通力电梯有限公司  ：

缩进 你方于  2025年5月21日   所递交的  北京市顺义区顺义新城第31街区SY00-3101-0808、

0809地块R2二类居住用地、A334托幼用地项目(1#住宅楼等18项)(11#住宅楼）电梯采购及安装工程

  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京市顺义区顺义新城第31街区SY00-3101-0808、0809地块R2二类居住用地、A334托幼

用地项目(1#住宅楼等18项)(11#住宅楼）电梯采购及安装工程  

中标价格 小写： 3786900 元    大写： 叁佰柒拾捌万陆仟玖佰元整

供货周期 30日历天

供货地点

顺义区顺义新城第31街区SY00-3101-0808、0809地块R2二类居住用地、A334托幼用地项

目施工现场

生产厂家 通力电梯有限公司

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订货物供货合同。

招标人：  北京住总第四开发建设有限公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  06  日